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RĪKOJUMS 

Tukumā  

 

2025. gada 30. jūnijā   Nr. TND/1-12.1/25/267 

 

Par Tukuma novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 29. panta pirmo daļu Domes priekšsēdētājs domes 

ārkārtas sēdi sasauc pēc savas iniciatīvas[..], otro daļu Sasaucot domes ārkārtas sēdi, tiek noteikta 

sēdes darba kārtība, ierosinātā jautājuma steidzamības pamatojums, norādot sekas, kas iestāsies, 

ja jautājums netiks risināts steidzami, kā arī sēdes norises laiks un vieta [..], Tukuma novada 

domes 2023. gada 26. janvāra noteikumu Nr. 3 “Tukuma novada pašvaldības darba reglaments” 

6. punktu Domes sēdes ir kārtējās un ārkārtas [..], 8. punktu [..] Deputāti par sēdes laiku un vietu 

tiek informēti telefoniski vai e-pastā [..] un 10. punktu Domes sēdes darba kārtību, lēmumu 

projektus, atzinumus par tiem, izziņas materiālus (iesniegumi, atzinumi, tāmes, plāni utt.), 

deputātu iesniegumus, priekšlikumus un jautājumus Pašvaldības administrācijas darbinieks [..] 

ne vēlāk kā trīs stundas pirms Domes ārkārtas sēdes publicē Domē lietotajā dokumentu vadības 

sistēmā, nosūtot Domes deputātiem uz viņu oficiālajām e-pasta adresēm paziņojumu no 

dokumentu vadības sistēmas 

 

1. SASAUCU Tukuma novada domes ārkārtas sēdi 2025. gada 30. jūnijā plkst. 14.00 

klātienē, Talsu ielā 4, Tukumā, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības 

programmā ”Lietvaris”, 

 

un IZSLUDINU šādu sēdes darba kārtību: 

 

1.1. Par Tukuma novada domes priekšsēdētāja paraksta tiesībām 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

ZIŅO: Gundars Važa 

  

1.3. Par kandidatūru izvirzīšanu Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības 

politikas jautājumos vēlēšanām 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.4. Par Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības politikas jautājumos 

ievēlēšanu 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.5. Par Tukuma novada domes priekšsēdētāja  vietnieka attīstības politikas jautājumos 

paraksta tiesībām 

ZIŅO: Gundars Važa 
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1.6. Par kandidatūru izvirzīšanu Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka sociālās 

politikas jautājumos vēlēšanām 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.7. Par Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka sociālās politikas jautājumos 

ievēlēšanu 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.8. Par Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka sociālās politikas jautājumos 

paraksta tiesībām 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.9. Par Tukuma novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un deputātu ievēlēšanu 

domes pastāvīgajās  komitejās 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.10. Par pārstāvju deleģēšanu darbam Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē un 

atļauju apvienot amatus 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

Pamatojums ārkārtas sēdes nepieciešamībai un ierosināto jautājumu steidzamībai: Pašvaldību 

likuma 13. panta pirmā daļa “Pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas no attiecīgās domes 

deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku”, 14. panta pirmā daļa “Pēc domes priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanas no domes deputātiem ievēlē komitejas”, Kurzemes 

plānošanas reģiona 27.06.2025. vēstule Nr. 2-5.5/146/25-N “Par pašvaldību pārstāvjiem 

Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē”.  

 

2. UZDODU Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Lietvedības 

un IT nodaļas lietvedības sekretārei Tamārai Vaļukai informēt visus deputātus, kā arī līdz 

2025. gada 30. jūnija plkst. 11.00 nosūtīt visiem deputātiem paziņojumu par domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu. 

 

Pielikumā: lēmuma projekti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gundars Važa 

 

 
Vilmane 20487227 

daina.vilmane@tukums.lv 
 


